Collier poire à hauteur réglable FCS
CERTIFICATIONS
FM Approved, Pipe Hanger Components
FONCTIONS
Conseillé pour le support de tuyauterie fixe et non isolée de type sprinkler
La sangle et l’écrou à tête ronde redessinés minimisent la friction pour faciliter le réglage vers le haut et vers le bas de la
tige filetée (tailles de 1/2 à 4 po)
Les extrémités embouties du collier simplifient son désassemblage et son réassemblage
Les bords évasés du collier aident à guider la tuyauterie, limitant les frottements et l’endommagement de la tuyauterie
métallique ou plastique
Inclut tout le matériel nécessaire au montage
SPÉCIFICATIONS
Finition: Électro-galvanisé
Matériau: Acier
Table 1/2
Référence
catalogue
Référence
article
NB/DN
Diamètre
extérieur (OD)
Taille du piquet
(RS)
Largeur (W) A
FCS0100M10 597969 25 34 mm M10 10 mm 87 mm
FCS0125M10 597971 32 43 mm M10 10 mm 91 mm
We connect and protect
Référence
catalogue
Référence
article
NB/DN
Diamètre
extérieur (OD)
Taille du piquet
(RS)
Largeur (W) A
FCS0150M8 597965 40 48 mm M8 10 mm 97 mm
FCS0100M8 597963 25 34 mm M8 10 mm 85 mm
FCS0250M10 597974 65 76 mm M10 10 mm 142 mm
FCS0200M8 597966 50 60 mm M8 10 mm 112 mm
FCS0075M10 597968 20 27 mm M10 10 mm 76 mm
FCS0150M10 597972 40 48 mm M10 10 mm 99 mm
FCS0300M10 597975 80 89 mm M10 10 mm 164 mm
FCS0200M10 597973 50 60 mm M10 10 mm 114 mm
FCS0400M10 597976 100 114 mm M10 10 mm 206 mm
FCS0125M8 597964 32 43 mm M8 10 mm 89 mm
FCS0600M12 597978 150 165 mm M12 15 mm 272 mm
FCS0500M12 597977 125 140 mm M12 15 mm 227 mm
FCS0800M16 597979 200 219 mm M16 25 mm 349 mm

FM Approved,
Pipe Hanger
Components
FCS0125M10 597971 36 mm 15 mm 2000N 15 mm
VdS G4050054,
FM Approved,
Pipe Hanger
Components
FCS0150M8 597965 41 mm 17 mm 2000N 13 mm VdS G4050054
FCS0100M8 597963 36 mm 19 mm 2000N 13 mm VdS G4050054
FCS0250M10 597974 68 mm 30 mm 3500N 15 mm
VdS G4050054,
FM Approved,
Pipe Hanger
Components
FCS0200M8 597966 50 mm 20 mm 2000N 13 mm VdS G4050054
FCS0075M10 597968 31 mm 17 mm 2000N 15 mm
FM Approved,
Pipe Hanger
Components,